11/01/2022 16:12 SEI/IFMG - 1058281 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1200893&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 032 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS NO CURSO DE PÓS- GRADUAÇÃO

LATOSENSU EM ENSINO E TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS IFMG - CÂMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA

RESULTADO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DEMINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção2, página 30, considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, torna público o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição
conforme item 6 do Edital n°32 de 09 de dezembro de 2021.

De acordo com o Edital, o candidato, conforme o resultado de seu pedido, deve seguir as orientações do
item 6.7 para prosseguir com sua inscrição.

Candidato Status pedido de isenção

Ana Lúcia de Souza Guerra DEFERIDO

André Luís Nunes dos Santos DEFERIDO

Cleiton Henrique da Silva Souza DEFERIDO

Denis Soares Pereira DEFERIDO

Elisandra Vivian Siqueira DEFERIDO

Hiago Higor de Lima DEFERIDO

Jorge Lucas de Oliveira Dias DEFERIDO

Josemar Coelho Felix DEFERIDO

Karla Poliana Lopes DEFERIDO

Larissa Simonassi DEFERIDO

Lucas Soares Rodrigues DEFERIDO

Luciana da Conceição Cunha Diniz DEFERIDO

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/01/2022

11/01/2022 16:12 SEI/IFMG - 1058281 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1200893&infra_siste… 2/2

Marcos Vinícius Lima Gomes DEFERIDO

Mariana Cavalcante da Silva DEFERIDO

Narlon Xavier Pereira DEFERIDO

Rodrigo Almeida DEFERIDO

Sebastião Junio de Lima DEFERIDO

Silvania Pereira Nazário de Oliveira DEFERIDO

Tatiane da Silva Oliveira DEFERIDO

Vilma Cordeiro dos Santos DEFERIDO

Vitória Rodrigues Leonardo DEFERIDO

São João Evangelista, 11 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 11/01/2022,
às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1058281 e o código CRC 81309616.

23214.001964/2021-06 1058281v1